平成 24 年 5 月 14 日
各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

臨時株主総会の開催日程及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、6月 12 日開催予定の臨時株主総会の開催場所及び付議

議案につき、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1 開催予定日    平成 24 年 6 月 12 日（火曜日）午前 10 時

2 開催場所      東京都港区芝公園 2-4-1 芝パークビル B館地下 1階

                  AP 浜松町 会議室

3 付議議案     ＜決議事項＞

                 第 1 号議案 定款一部変更の件

                 第 2 号議案 第三者割当による募集株式発行の件

                 第 3 号議案 取締役 3名選任の件

 なお、第 1号議案の詳細につきましては、本日公表の「定款の一部変更に関するお知らせ」を、

第 2 号議案の詳細につきましては、平成 24 年 4 月 13 日公表の「資本・業務提携契約の締結、第

三者割当により発行される株式（金銭出資及び現物出資（デット・エクイティ・スワップ））の募

集並びに親会社及び主要株主である筆頭株主等の異動に関するお知らせ」を、第 3 号議案の詳細

につきましては、本日公表の「役員人事に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上